حضرت ابوسعیدؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

قیامت کے دن اللہ تعالیٰ کو لوگوں میں سب سے زیادہ محبوب اور

اس کے قریب انصاف کرنے والا حاکم ہوگا۔ اور سخت ناپسندیدہ اور سب

سے زیادہ دورنظام حاکم ہوگا۔

(جامع ترمذی کتاب الاحکام باب فی الامام العادل حدیث نمبر 1250)

منگل 9 مارچ 2004ء 17 محرم 1425 ہجری - 9 مارچ 2004ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ

داخلہ جامعہ احمدیہ

اس سال میٹرک کا امتحان دینے والے ایسے واقفین و نوظہاء جو جامعہ احمدیہ میں داخلہ کے خواہشمند ہیں وہ نتیجہ کا انتظار نہ کریں بلکہ داخلہ کیلئے ابھی سے اپنی درخواست والد اسپرست کی تصدیق کے ساتھ اور مقامی جماعت کے امیر صاحب اصدور صاحب کی وساطت سے وکالت دیوان تحریک جدید روہ کو ارسال کریں تاکہ داخلہ کیلئے انٹرویو سے پہلے ضروری دستاویزی کارروائی مکمل کی جاسکے۔